1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Presidência
Enviado em: sexta-feira, 29 de abril de 2022 17:27
Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva
Assunto: ENC: PLC 58/2018 - Ofício nº 0120.2022-PRESID - INCLUSÃO NA ORDEM DO

DIA
Anexos: 0120.2022-PRESID.PDF; OF 5407.1187-2021 - Daércio Galati de Oliveira. PLC

58, de 2018.pdf

De: Daercio Galati [mailto:dege40@gmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 29 de abril de 2022 15:48
Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>
Cc: Presidência <presidente@senado.leg.br>
Assunto: PLC 58/2018 - Ofício nº 0120.2022-PRESID - INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Prezada Srta. ADRIANA
SENADO – PRESIDÊNCIA
Paz e Bem!
Para seu conhecimento e valiosa colaboração.
Grato.
Abs
Daércio/ADIMA – Marília (SP)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ilmo. Sr.
JOÃO BATISTA MARQUES
SENADO FEDERAL - PRESIDÊNCIA
DD. Chefe de Gabinete
Paz e Bem!

Agradeço a sua especial atenção.

O polo industrial alimentício – Marília-Capital Nacional do Alimento – com o

reconhecimento do PLC 58/2018, terá amplas condições de chamar mais
investimentos empresariais para Marília e para toda a sua região

socioeconômica, também com mais empregos, mais arrecadação tributária e

crescimento num modo geral.

A ajuda de Vossa Senhoria, para esse fim, é de enorme importância e
relevância.

Respeitosamente.

Daércio

00100.048360/2022-88

2

DAÉRCIO GALATI VIEIRA
RG 2.705.191-2
CPF 027.066.798-91
Coordenador Executivo
ADIMA – Associação das Indústrias de Alimentos de Marília
Rua Setembrino Cardoso Maciel, 76
Bairro Fragata
17501-310 - MARÍLIA (SP)
Email: dege40@gmail.com
(14) 3433-1583
(14) 9 9761-1331

De: Presidência [mailto:presidente@senado.leg.br]
Enviada em: segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022 16:21
Para: dege40@gmail.com
Assunto: Ofício nº 0120.2022-PRESID

Ao Senhor
Daércio Galati Vieira

Coordenador Executivo da Associação das Indústrias de Alimentos de Marília - ADIMA

Encaminhamos, em anexo, expediente  do  Chefe de Gabinete da Presidência do Senado
Federal, DR. João Batista Marques.

--

Presidência do Senado Federal

Edifício Principal

70165-900 Brasília - DF

Telefone: + 55 (61) 3303-3000 a 3009  Fax: 61 3303–1513

“Antes de imprimir, pense em seu compromisso com o Meio Ambiente.

00100.048360/2022-88

Gabinete do Senador RODRIGO PACHECO

SENADO FEDERAL – Gabinete do Senador Rodrigo Pacheco – Ala Senador Teotônio Vilela – Gab. 24  | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-2794

Ofício nº 5407.1187-2021 – GSRPACHE

Brasília (DF), 22 de janeiro de 2021.

Ilmº. Sr.

DAÉRCIO GALATI DE OLIVEIRA

Associação das Indústrias de Alimentos de Marília - ADIMA

Rua Quatro de Abril, 869 - Centro

17500-012 Marília - SP

dege40@gmail.com

Assunto: Projeto de Lei da Câmara n° 58, de 2018.

Prezado,

  Ao tempo de apresentar meus cordiais cumprimentos, venho

acusar o recebimento de vosso e-mail em que solicita apoio para que se inclua

na pauta da Ordem do dia o Projeto de Lei da Câmara n° 58, de 2018, e informar

que o assunto será devidamente analisado.

  Valho-me do ensejo para colocar à disposição este Gabinete

Parlamentar.

  Atenciosamente.

Senador RODRIGO PACHECO

DEM/MG

Senador RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRODRIGO PACHECO

00100.048360/2022-88 - 00100.048360/2022-88-1 (ANEXO: 001)

SENADO FEDERAL

Presidência

Senado Federal – Presidência

Praça dos Três Poderes - Edifício Principal - 70.165-900 Brasília/DF

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009 -  presidente@senado.leg.br - http://www.senado.leg.br

Ofício nº 0120.2022-PRESID

Brasília, 14 de fevereiro de 2022.

Ao Senhor

Daércio Galati Vieira

Coordenador Executivo da Associação das Indústrias de Alimentos de Marília - ADIMA

dege40@gmail.com

Assunto: Projeto de Lei da Câmara n° 58, de 2018.

Senhor Coordenador,

Com os cordiais cumprimentos do Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado

Federal, Senador Rodrigo Pacheco, e, por sua incumbência, venho acusar o recebimento da

correspondência eletrônica, datada de 10 de fevereiro do ano corrente, e informar que o assunto

nela tratado será devidamente analisado pela assessoria.

  Por fim, reitera-se que o Senado Federal permanece ao alcance da população para o

diálogo e para a busca da melhor condução dos temas de interesse da nação.

Atenciosamente,

João Batista Marques
Chefe de Gabinete

(Assinado digitalmente)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3DFD3DE9004313ED.

00100.015644/2022-98-2 (ANEXO: 002)00100.048360/2022-88 - 00100.048360/2022-88-2 (ANEXO: 002)